
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/214/2021 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 30 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany statutu Gminy Wietrzychowice 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Wietrzychowice przyjętym uchwałą Nr XLII/298/2018 Rady Gminy 
Wietrzychowice z dnia 17 października 2018 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Wietrzychowice 
(Dz. U. Woj. Małop. poz. 7138), w załączniku Nr 2 do Statutu – Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 
Wietrzychowice – wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Gminne Centrum Kultury w Wietrzychowicach”, 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie : 

3) „Publiczny Żłobek BAJKA w Wietrzychowicach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Piotr Moskal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2021 r.

Poz. 2078


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-07T11:57:24+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




